



## K.H. Holding Varde ApS

Kærhøgevej 18  
6800 Varde  
CVR-nr. 29633274

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.11.2020

---

**Kjeld Møller Hansen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019/20                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.H. Holding Varde ApS

Kærhøgevej 18

6800 Varde

CVR-nr.: 29633274

Stiftelsesdato: 29.06.2006

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Kjeld Møller Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Billum Vognmandsforretning Holding ApS samt Kærup Entreprenør- og Maskinforretning ApS. Endvidere at drive investering og finansering efter direktionens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 2.157 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

|   | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(12.250)</b>  | <b>(12.000)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 1.648.798        | 4.330.193        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 680.696          | 30.573           |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (17.023)         | (4.761)          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>2.300.221</b> | <b>4.344.005</b> |
| Skat af årets resultat                                | 3    | (143.314)        | (3.037)          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>2.156.907</b> | <b>4.340.968</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 4.000.000        | 108.000          |
| Overført resultat                                     |      | (1.843.093)      | 4.232.968        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>2.156.907</b> | <b>4.340.968</b> |



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 2.146.382         | 29.311.486        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>2.146.382</b>  | <b>29.311.486</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>2.146.382</b>  | <b>29.311.486</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 3.241.806         | 1.560.998         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 24.150.497        | 1                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 723               | 344               |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 1.194.060         | 1.016.358         |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 0                 | 23.860            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>28.587.086</b> | <b>2.601.561</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 919.313           | 899.463           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>919.313</b>    | <b>899.463</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>4.502.687</b>  | <b>1.028.072</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>34.009.086</b> | <b>4.529.096</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>36.155.468</b> | <b>33.840.582</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019/20<br>kr.    | 2018/19<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 150.000           | 150.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 2.022.354         | 21.382.921        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 28.947.740        | 11.430.266        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 4.000.000         | 108.000           |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>35.120.094</b> | <b>33.071.187</b> |
| Skyldig selskabsskat                                   |      | 1.020.374         | 754.395           |
| Anden gæld   |      | 15.000            | 15.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>1.035.374</b>  | <b>769.395</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>1.035.374</b>  | <b>769.395</b>    |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>36.155.468</b> | <b>33.840.582</b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 5    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 6    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 150.000                        | 21.382.921  | 11.430.266                                     | 108.000  | 33.071.187        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (108.000)  | (108.000)         |
| Årets resultat            | 0                              | (19.360.567)  | 17.517.474                                     | 4.000.000  | 2.156.907         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>150.000</b>                 | <b>2.022.354</b>  | <b>28.947.740</b>                              | <b>4.000.000</b>                                   | <b>35.120.094</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|  | 2019/20        | 2018/19       |
|--|----------------|---------------|
|  | kr.            | kr.           |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 652.749        | 25.100        |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 2.500          | 2.505         |
| Dagsværdireguleringer                              | 25.443         | 2.963         |
| Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter         | 4              | 5             |
|  | <b>680.696</b> | <b>30.573</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                                 | 2019/20       | 2018/19      |
|---------------------------------|---------------|--------------|
|                                 | kr.           | kr.          |
| Renteomkostninger i øvrigt      | 8.433         | 1            |
| Øvrige finansielle omkostninger | 8.590         | 4.760        |
|                                 | <b>17.023</b> | <b>4.761</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|             | 2019/20        | 2018/19      |
|-------------|----------------|--------------|
|             | kr.            | kr.          |
| Aktuel skat | 143.314        | 3.037        |
|             | <b>143.314</b> | <b>3.037</b> |

#### 4 Finansielle aktiver

|   | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|---|---|
| Kostpris primo  | 7.928.565   |
| Tilgange  | 23.860  |
| Afgange   | (7.828.397)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>124.028</b>  |
| Opskrivninger primo   | 21.382.921  |
| Andel af årets resultat                                       | 1.880.923   |
| Tilbageførsel ved afgange                                     | (21.241.490)  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                   | <b>2.022.354</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                           | <b>2.146.382</b>  |
| Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden | (232.125)   |

| <b>Kapitalandele i<br/>dattervirksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> | <b>Egenkapital<br/>kr.</b> | <b>Resultat<br/>kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Billum<br>Vognmandsforretning<br>Holding ApS  | Varde           | ApS             | 51                     | 3.781.550                  | 3.741.550               |
| Kærup Entreprenør- og<br>Maskinforretning ApS | Varde           | ApS             | 51                     | 427.045                    | (46.680)                |

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
